
BANCO 3

AGENCIA 35

CONTA 2020130

DATA ABERTURA 11/05/2004

ENDERECO Dr Pereira Barreto

UF AGENCIA AM

MUNICIPIO AGENCIA MAUÉS

CEP AGENCIA 69190000

CNPJ TITULAR 4,28287E+12

NOME TITULAR MUNICIPIO DE MAUES

UF AM

MUNICIPIO MAUÉS

PERIODO fev/25

AGENCIA CONTA DATA DESTINATARIO/DEPOSITANTE NOME/DOC/IDENTIFICACAO CPF/CNPJ NUMERO/DOCUMENTO HISTORICO D/C VALOR SALDO

35 202013-0 05/02/2025 FME MAUES-FEB                                                                   Nao Aplicavel                                     *********00168 29780 152 - CREDITO-TED OUTRO TITULAR C 8440 8545,57

35 202013-0 05/02/2025 27000 15 - TARIFAS E SERVICOS D 18 8527,57

35 202013-0 05/02/2025 0 20 - DEBITO AUTORIZADO D 8421,66 105,91

35 202013-0 06/02/2025 27000 15 - TARIFAS E SERVICOS D 3 102,91

35 202013-0 06/02/2025 0 20 - DEBITO AUTORIZADO D 2193 -2090,09

35 202013-0 06/02/2025 FME MAUES-FEB                                                                   Nao Aplicavel                                     *********00168 29780 152 - CREDITO-TED OUTRO TITULAR C 2200 109,91

35 202013-0 10/02/2025 FME MAUES-FEB                                                                   Nao Aplicavel                                     *********00168 29780 152 - CREDITO-TED OUTRO TITULAR C 2000 2109,91

35 202013-0 10/02/2025 27000 15 - TARIFAS E SERVICOS D 3 2106,91

35 202013-0 10/02/2025 272025 20 - DEBITO AUTORIZADO D 1419,76 687,15

35 202013-0 25/02/2025 FME MAUES-FEB                                                                   Nao Aplicavel                                     *********00168 29780 152 - CREDITO-TED OUTRO TITULAR C 62672,1 63359,25

35 202013-0 25/02/2025 22814 1021 - TARIFA PACOTE ESPECIAL PJ D 100 63259,25

35 202013-0 26/02/2025 27000 15 - TARIFAS E SERVICOS D 63 63196,25

35 202013-0 26/02/2025 562025 20 - DEBITO AUTORIZADO D 33638 29558,25


